,,    DITS Calarasi  ’’ 

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm: ,, Lucrări de reparatie a garajului cu 6 boxe pentru transport școlar’’ 

(denumirea lucrării)  

pentru suma fără TVA de : 

373 756.36 lei ( trei sute saptezeci si  trei mii sapte sute cincizeci si sase   lei, 36 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

74 751 .27 lei   ( saptezeci si patru mii sapte sute cincizeci si unu  lei, 17 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

448 507.64 lei  ( patru sute patruzecis si opt mii cinci sute sapte   lei, 64 bani ). 

(suma în litere şi în cifre)